JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 7 siete de Julio del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

CHRISTIAN MICHAEL DE JESUS LOPEZ DELGADO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MIGUEL ANGEL CERCADO ARANDA
VS
AGENTE DE TRANSITO

FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ GONZALEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JUAN CRISTIAN CASTILLO JUAREZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

MARIO ALBERTO PEREZ MENDEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ESTHER ARACELI CALDERON SABANERO, JORGE LEON
MONTES

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE
IMPUESTOS INMOBILIARIOS

JUAN JOSE GONZALEZ GARCIA
VS
DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO

TRANS LEON 2000 S.C.R.L.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

EVA ISABEL AGUADO GALVAN
VS
AGENTE DE VIALIDAD

CURTIDOS PALOMARES S.A. DE C.V.
VS
SAPAL, INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1

GUSTAVO ADOLFO OROZCO VALDEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

MARCOS AURELIO CEDENO SANTOS
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JUAN JOSE HURTADO GAMBOA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

MYRNA AURORA SILVA LOPEZ

VS

SUPERVISOR DE VERIFICACION URBANA, DIRECTOR
DE VERIFICACION URBANA DE DU

PEDRO PINEDA OLVERA
VS
SAPAL

0422/2021-2do

0692/2020-IN

0692/2021-2do

0753/2021-2do

0754/2021-2do

1028/2020-IN

1247/2020-IN

1340/2020-IN

1370/2020-IN

2264/2019-IN

JS-0176/2021-2do

JS-0192/2021-2do

JS-0216/2021-2do

JS-0399/2021-2do

JS-0408/2021-2do

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Se da vista por tres dias.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Se tienen hechas manifestaciones del actor.

Se tiene por presentando recurso.

Se da vista por tres dias.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se tiene por cumpliendo suspensién.,
Autorizado en términos amplios.



GABRIEL SANCHEZ NAVARRO
VS

OFICIAL DE POLICIA 1, JUEZ CIVICO

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-0439/2021-2do

Admisiéon de demanda.



