

SAPAL

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 7 siete de Julio del año 2021 dos mil veintiuno

Partes	No. de Exp	Acuerdo
CHRISTIAN MICHAEL DE JESUS LOPEZ DELGADO VS AGENTE DE VIALIDAD	0422/2021-2do	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
MIGUEL ANGEL CERCADO ARANDA VS AGENTE DE TRANSITO	0692/2020-JN	Se da vista por tres días.
FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ GONZALEZ VS AGENTE DE VIALIDAD	0692/2021-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
JUAN CRISTIAN CASTILLO JUAREZ VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	0753/2021-2do	Se autoriza suspensión., Admisión de demanda.
MARIO ALBERTO PEREZ MENDEZ VS AGENTE DE VIALIDAD	0754/2021-2do	Se autoriza suspensión., Admisión de demanda.
ESTHER ARACELI CALDERON SABANERO, JORGE LEON MONTES VS DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS	1028/2020-JN	Se tienen hechas manifestaciones del actor.
JUAN JOSE GONZALEZ GARCIA VS DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO	1247/2020-JN	Se tiene por presentando recurso.
TRANS LEON 2000 S.C.R.L. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	1340/2020-JN	Se da vista por tres días.
EVA ISABEL AGUADO GALVAN VS AGENTE DE VIALIDAD	1370/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
CURTIDOS PALOMARES S.A. DE C.V. VS SAPAL, INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1	2264/2019-JN	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
GUSTAVO ADOLFO OROZCO VALDEZ VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0176/2021-2do	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
MARCOS AURELIO CEDEÑO SANTOS VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0192/2021-2do	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
JUAN JOSE HURTADO GAMBOA VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0216/2021-2do	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
MYRNA AURORA SILVA LOPEZ VS SUPERVISOR DE VERIFICACION URBANA, DIRECTOR DE VERIFICACION URBANA DE DU	JS-0399/2021-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
PEDRO PINEDA OLVERA VS SADAL	JS-0408/2021-2do	Se tiene por cumpliendo suspensión., Autorizado en términos amplios.

GABRIEL SANCHEZ NAVARRO VS OFICIAL DE POLICIA 1, JUEZ CIVICO

JS-0439/2021-2do

Admisión de demanda.

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL